AMTLICHE BEKANNTMACHUNG
DER STADT WOLFHAGEN

Offentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung
am Donnerstag, den 04.09.2025 um 19:30 Uhr

im grof3en Saal der Stadthalle Wolfhagen, Kurfurstenstr. 22-24, 34466 Wolfhagen

Biirgerfragestunde

Ehrung

Tagesordnung:

1.
2,
3.

4.

Anfragen der Fraktionen

Antrage der Fraktionen

Beschluss iiber die Annahme oder die Ablehnung einer Verwaltungsvereinbarung
tiber die Bezuschussung der Sanierung der ,,WeiBen Sporthalle“

Unterrichtungen

Wolfhagen, den 28.08.2025

gez. Christoph Lubcke
Stadtverordnetenvorsteher



